
Zarządzenie nr 108/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu konkursu plastycznego na kartkę  pocztową  

pod tytulem „100-lecie Plebiscytu na Powiślu, Warmii i Mazurach" 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 oraz art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz.713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie konkursu plastycznego na kartkę  pocztową  pod tytułem „100-lecie Plebiscytu na 

Powiślu, Warmii i Mazurach" stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/20 Wójta Gminy 

Kwidzyn z dnia 2 lipca 2020 r. § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Prace należy dostarczyć  do Urzędu Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, do pokoju 

nr 1 - w godzinach pracy Urzędu Gminy Kwidzyn lub za pośrednictwem poczty do 30 września 2020r." 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu konkursu plastycznego na kartkę  pocztową  pod tytulem: 

„100-lecie na Powiślu, Warmii i Mazurach" pozostają  bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. W J "1" 

Krzysztohlichalsk ,  
ZASTĘPCA WÓJT. 


	Page 1

